Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP Nº 543, DE 31 DE AGOSTO DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
Considerando o constando do Ofício.TST.GMLBC n.º 027, de 31 de agosto de 2022, do Gabinete do Exmo. Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
R E S O L V E
Alterar o item c do ATO GDGSET.GP Nº 537, de 26 de agosto de 2022, para que passe a constar sete diárias e meia de viagem, referentes ao
período de 3 a 13/10/2022 para fins de emissão de passagem aérea.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

Gabinete da Vice-Presidência

Ato

Ato_Vice_Pres

 ATO GVP Nº 5, DE 5 DE SETEMBRO DE 2022.

Convoca o Excelentíssimo Juiz do Trabalho da 4ª Região,
Cesar Zucatti Pritsch, para exercer as atribuições de Juiz
Auxiliar da Vice-Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o disposto na Resolução no 209, de 10 de novembro de 2015, do Conselho Nacional de Justiça; e
considerando o disposto na Resolução Administrativa nº 1.724, de 2 de fevereiro de 2015, e no artigo 19, parágrafo único, do Regimento Interno
do Tribunal Superior do Trabalho;

RESOLVE

Convocar, a partir de 5 de setembro de 2022, o Excelentíssimo Senhor CESAR ZUCATTI PRITSCH, Juiz do Trabalho da 4ª Região, para exercer
a atribuição de Juiz Auxiliar da Vice-Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

Publique-se.

DORA MARIA DA COSTA

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3550/2022 Data da disponibilização: Quinta-feira, 01 de Setembro de 2022.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Emmanoel Pereira

Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Vice-Presidente

Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 187983

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1
Gabinete da Vice-Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Vice_Pres 1

Ministra Vice-Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

3550/2022 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 01 de Setembro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 187983

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

	Gabinete da Vice-Presidência
	  Ato
	    Ato_Vice_Pres

		2022-09-01T17:15:27-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148